
КЛЮЧ 

к вступительному тесту по английскому языку 

 Против порядкового номера вопроса проставьте в клеточке знак «+» выбранной 

буквой варианта ответа (“A”, “B”,”C”, “D”) 

 

№ 

вопроса 

Варианты ответа 

A B C D 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

 

 


